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HARMONOGRAM NABORÓW W 2021 ROKU W 
RAMACH ŚRODKÓW RPO WŚ
Data publikacji: 15.01.2021

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach zaprasza do składania wniosków w 2021 roku w ramach
projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie
kieleckim (VII)", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś
priorytetowa 10. „Otwarty rynek pracy", Działanie 10.1. „Działania publicznych służb zatrudnienia na

 rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia".
  

, korzystającym/ą ze wsparcia może być osoba, Uczestnikiem/uczestniczką projektu która na dzień
, spełnia  poniższe warunki:przystąpienia do projektu łącznie

jest powyżej 29 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 30 rok życia);
jest zarejestrowana jako bezrobotna w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kielcach;
ma ustalony Indywidualny Plan Działania;
znajduje się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy i należy do jednej
z poniższych grup:

osoba po 50 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 50 rok życia);
kobieta;
osoba z niepełnosprawnościami;
osoba długotrwale bezrobotna (nieprzerwalnie przez okres 12 m-cy przez dniem przystąpienia do
projektu);
osoba z niskimi kwalifikacjami (do wykształcenia średniego włącznie).

  
Harmonogram naborów:

Wnioski o  dla osób bezrobotnych przyjmowane będą w następującymzorganizowanie stażu
terminie naboru:

nabór od  . – wnioski przyjmowane będą do wyczerpania środków15 stycznia 2021 r
przeznaczonych na tę formę aktywizacji w bieżącym roku.

Wnioski o  przyjmowane będą wdofinansowanie do rozpoczęcia działalności gospodarczej
następujących terminach  naborów:

nabór od 10 lutego 2021 r. do 12 lutego 2021 r. (orientacyjny termin naboru - ogłoszenie naboru
będzie stanowiło odrębny komunikat);
nabór od 28 czerwca 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. .(orientacyjny termin naboru)

Wnioski o  przyjmowane będą wdofinansowanie doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy
następujących terminach naborów:

nabór od 25 stycznia 2021 r. do 27 stycznia 2021 r.;
nabór 7 czerwca 2021 r. do 9 czerwca 2021 r. .(orientacyjny termin naboru)
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4.  Wnioski o  przyjmowane będą w następującym terminiezorganizowanie prac interwencyjnych
naboru:

nabór wnioski przyjmowane będą do wyczerpania środków przeznaczonychod 1 lutego 2021 r. - 
na tę formę aktywizacji w bieżącym roku.

  
Komunikaty o zawieszeniu, przyjmowaniu wniosków, odwołaniu naborów, przedłużeniu lub skróceniu
poszczególnych naborów orazo terminie dodatkowych naborów na poszczególne formy wsparcia będą

 publikowane osobnymi komunikatami.

Zapraszamy do zapoznania się z warunkami /kryteriami przyznawania pomocy przed składaniem
wniosków w okresie naborów – aktualne dokumenty dostępne są . TUTAJ
W przypadku osobistego dostarczania wniosków do siedziby PUP w Kielcach prosimy, aby były one
składane w Punkcie Obsługi Klienta.
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